Folio Fiscal{CFDI) Forma de Pago
56BAT3A8-A976-4E65-A37B-DB201C59DEAD 01 - Efectivo
Fecha y Hora de Emsién Moneda: MXN  T.C.: 1.00

05/09/2025 09:29:19 a. m. Método de Pago
Serie y Folio PUE - Pago en una sola exhibicién
H18200 Numero de Cuenta

Bp<llo

v ER A&AC =

No. Serie Certificado CSD Tipo de Comprobante
00001000000702729939
- 1 - Ingreso
Exportacion
01
Emisor HOTEL BELLO VERACRUZ |Recept0r SECRETAR!A DE FINANZAS Y PLANEACION
RFC HBV840404AD7 RFC SFP000520C28
Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Direccién Expedicién 94294 Direccion 81017
USO CFBI GO03 - Gastos en general.
Comentarios Registro 28944, factura elaborada en base a la(s) siguiente(s) venta(s): Cargos POS Hotel: 2025/02/04
Clave Clave Folio(s) Chjeto Precio
Cant. Prod. Unidad Venta Unidad Descripcién Impuesto Unitario Descuento Subtotal
Cl:Brandon Uriel De La O - R:28944 - E:04/09/2025
1 90111501 ROM Habitacion - 5:05/09/2025 - N1 - Hab:407 - F.2025/09/04 - Pos 02 $1,078.81 $0.00 $1,078.81
Hotel
an. Trasladados Base;$1,078.81 Impuesto: VA Tipo Factor:Tasa Tasa o Cuota:0.160000 Importe:$172.61
Subtotal 1 $1,078.81
Descuento $0.00
SubTotal 2| $1.078.81
IVA {16.00%) $172.61
ISH(2.00%) $21.58
Totall $1,273.00
IMPORTE CON LETRA
MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.
Datos del Timbre Fiscal Digital
Cadana Original del Complemento de Certificado Digitat del SAT Fecha y Hora de Certificaciéon
17 1]568A71AB-AG7E-AEB5-A37B-DB201CEIDE4D|2025-08-D5T09 28 21|PPD 10128 EA2IDKNHCKYCKIMOMUXIT |+ 2025-09-05T098:29:21
B 3pIBKRYIOTriomieFiQ4PIL KgBkCET/CIWEXxuMmZNTWOOMNL X gXSIFCHNVLY zwe P KeAPIZTDIMRT )G ViMs2-+oteEel+ EpX 764 OX2hol FZZFas
AHTRSACHNKUrKBenpRRMI7 SFAVSwea/FITg 1w2CwETCKR7W+aumVIgDGCzAQSpey U7 IAMKVITOPIALRUDP T8I0 20F aBZcohixswl pMNUWOLZ+ 6ol +kRodtbolfy/+ No. Serie Certificado SAT
4 M7 uso S ESIEPxaL JBIN LWC220mIPNSipROS3j573q1 0XmPy Xor I DUNDEAHWF INKXSDeMIA=={00001000000703828441
L =11, dtFacturaSello Digital 00001000000705928441
b -‘||43pIGKI'YIOiTrjnm1‘eF]O4PILKgBkCE?mIWEernmnENTWDIBmNngXBIPcHNVL1m?KcHFrZ?DSmRTJE:VkMszwleEeH RFC PAC
FZIZFa+AHTRSSCHANXUKGeNpRRMI7SFAVSWCHFI T w2 CwETCKRT W+
VIgDaCzAOS pgyLuTIAGMEVITDpOALRUDPTSI020PaBZecNxswLpMNuwOuZ +EloUHRoltholfa/+ JM7LwSESIEPxzLJBNIUWCZ20mIPNS|pRAOS3 s 9q oXmFy0Xet) PPD101129EA3
Sello Digital SAT
W LJDYKgWEjatlfpuY hwsSDUVE/LLTHImtaAXER3Iqn S/qA0L 662K Bby BJbUB/ShSTriv7 sWHY ZTaCOQIIHG 2+ Este documento es una

eBEBY

582 B ¢|s‘e002KBfHdnk:mEdvaCGdBZﬁﬂanbAGDﬁwd1SDmBSUbaIiLKTEWaEiGYHQIZatLJTUxthZMrEIYNgQVﬂYC1D2r.r:m:VE rgpresgntacion impresa da
ebZ9UY ykrDBZIFIE

JILnwadtY JESHAQV MLy BT XOmYLsWPEY48pS 5 1zMwSzupg== un CEDI
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B/9/25, 9:40 a.m. HBV940404AD7_H18200,_20250905.xm!

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below

<cfdi:Cor bante smlns:xsiz"http://www.w3.org/289L/MLSchema-instance” xmlns:implocal="http://ww«.sat.gob.mx/implocal®
xmlns: tfd="http://www_sat.gob.m«/TimbreFiscalDigital” xmlns:cfdi="http://waw.sat,gob.me/cfd/4" Version="4.8" Serie="H" Folio="18200" Fecha="2825-89-
857189:29:12

Sello:”DKhHGchK1MoMUXtTij+3pIBKFYfOiTrjomieFjQ4PILKgBkCE7IQIWSXionhmZNTwBIBmNLIXgXQIPcHNVleNCTKcPFPPZ7D3mR?JSchMs2+0teEeI+pr7BaQX2hoLFZJZFa+AHTR59CJ
FormaPago="81" NoC rtificado="n008100680087082729939"
Certificadn="MIIGEzCCA/ugAulBAZIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDT Mk SMzkWlRY IKoZIhv cNAQEL BQAWg VM TUWMRYDVOQDDL «BQYBERUWEUBVSYK 1DSUBEREUEQURNSUS JUIRSQUND TB4gVFIIQ1VU
SunTotal="1878.B81" Mondda="MXN" Total-"1273.88" Tipobe(omprobante="I" Exportacion "81" MetodoPago="PUE" LugarExpedicien="94284"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvdd. xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocat/implocal.xsd http://www.sat.gob.mx/TirbrefiscalDigital
http://www.sat.gob.mxlsitin_internet/cfleimbro=i5:31Digita1jTimhreFiscalDigitalvll.xsd">

<cfdi:Emisor Rfc-"HEVI48484AD7" Nombre="HOTEL BELLO VERACRUZ" Regimenficscal="681"/>

<cfdi:Receptor Rfc="SFFBRE520C28" Nombre="SECRETARIA DE EINANZAS ¥ PLANEACION® DomicilioFiscalReceptor="91817" RegimenFiscalReceptor="603"

UsoCFDI="GR3"/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdiiConcepto ClaveProdServ="9@111501" Cantidad="1.88" Clavelnidad="ROW" Unidad="Habitacion™ Descripcion="Cl:Brandon Uriel De La O - R:28944 -

E:84/60/2025 - 5:085/89/2825 - N:1 - Hab:487 - F.2825/89/P4 - Pos Hotel” valorUnitario="1078.81" Importe="1878.81" Gbjetcinp="02">
cefdizImpuestos>
<cfdi:Trasladas>
ccfdi:Traslade Base="1878.81" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasalCuota="0.1668@8" Importe="172.61"/>
¢fcfdi:Traslados>
</cfdizImpuestos>
</cfdi:Conceptod
¢/cfdi:Conceptos?
ccfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="172.61">
<cfdiiTraslados>
ccfdi:Traskado Base="1878.81" Impuesto="@@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCunta="8.168008" Importe="172.61"/>
</cfdi:Trasladoss
«/cfdi:Impuestos>

<cfdiiComplemento>
¢implacal:ImpuestosLocales xmins:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” version="1.@8" TataldeRetenciones="8.88" TotaideTraslados="21.58">

<implocal:Trasladoslocales ImplocTrasiadado="ISH" TasadeTraslado="2.88" Imperie= 21.58"/>

</implocal: Impuestosiocales>
<tfd:TimbrefiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat,gob.mx/TimbreFisczldigital” Version="i.1" UUID "S6BA7IAB-AY76-4E65-A378-DB2B1C5SDEAD

FechaTimbrado="2025-89-85T09:29:21" RfcProvCertif="PPD1@1129EA3"
SelloCFD="DKhHGchKaMoMUXt71j+3pléKfYFOiTrjomieFjQ4PILKgGkCE?/QIHBxixo/hmZNTwBIBmNL X X9 IPCHNVL1zwc 7K e rFPrZ7D3AmR7 15cVkMsz+oteEeI+EpX7B4QX2halFZIZFa+A
NoCertificadoSAT="00001320000705528441"
SelluSAT:"bjiXUrzetmIMMXPStmv]ngtﬂnindd]aauIXUJDYngZjadSIj/puYhaeQDuVFlUJ7ertanEh31qn5/q49L552fX6bijbU8/sh57nw7stY2TaC9Q31HGd2+vFK9DjSnYiaEZFe
xs1:schemalocation="http://www.sat,gob.mx/TimbreFiscalDigital ’
http://wew.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalpigitalvil.xsd™/>
</cfdi:Complemento>
</efdi:Comprebante>
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8/9/25, 11:08 a.m.

HACIENDA  $3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HBV340404AD7

Folio fiscal

568A73A8-A976-4E65-A37B-
DB201C59DE4D

Total del CFDI

$1,273.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razon social
del emisor

HOTEL BELLO
VERACRUZ

Fecha de expedicion

2025-08-05T09:29:19

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacién
SAT

2025-09-
05709:29:21

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

PPD101129EA3

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir

i



RFC emisor: GOPMZ10802NG63 Folio fiscal: 96617380-E7FF-41A4-9D94-C21B94C2FF3B

Nombre emisor: MARIOQ ALFREDO GONZALEZ POIRET No. de serie del C5D: 00001000000701087786
RFG receptor: SFP000520C28 Gadigo postal, fecha y hora de 91919 2025-09-04 00:25:03
Nombre receptor: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION emision:
Cédigo postal del 91017 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
m"’;;,::'ef‘flz‘;:"“ No. Identificacisn Gantiand | Giave de unidad Unidad Valor unitarlo tmporte Descuento Ghjsto Impuasto
—ewwoe | | 100 |  Ee8 | Undaddesenioo | 28448 | seem0000 | | Globjetodempuoso |
[mpussto Tipo Basa Tipo L= Importe
Doscripelén | CONSUMO DE ALIMENTOS P Facter  Cuota P
p ‘ul ] . VA Traslado . 284480000 Tass  16.00% 45.516800
__Mimero de pedimento | Namere de cuenta predial
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 284.48
Forma de pago: Efectivo Impuestas trasladados VA 16.00% $45.52
. o Total $ 330.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI):

AkhwPVJ92jW57F SJozuCPxDQlolggaty 1PR2uJMnWZUCmeHaxBnqg4(;3athkAZongOWdiPFOmZSOIsvafrIIOgueUSSYzVDeBg?r26i8l]+leUsyle40prD1 FkPopCzLkWZ4CZV
1o|a47PTi+jDEIng.’szGEqu32nZFNOfthWleW'I'fIixstSuOrHAuiuTchS47qegke+Hjjth‘7GhPBw+7win0rijCCJOiQdIVZInELZOMmerxPZUDngCHSbOCESEZDchoqICGQ Bl16x
BaSQAENnTgsRNBVF/MwkZyDw\WO +ZMNRnPCB2x00z7 C4eqPNvGsWA==

Sello digital del SAT:

quMQlW1+f3bGTp1qu1EIDF+V3Jd9fNjLzHKJ32TEURVScOOrHEzreokFOzB.‘r XERIFKIVIULOOXi2CGVPsiAPXx10d TBPC+mat7aaMkabkO+gH3mMABJcBWQIZE6JT7 hzvkqeSIbFIPTVLD
OWnyiqMJOQijiYnHC63wc7pwaWGNWerIASrru'\pEgHOZHTQXNWZudHIW+5nd2DJ6U71.eFXszuvaMGz.’fzKDkanXdkauPSlasHvtu5M4leM9wcuXOG+eRXy9]+CBS+1XOTnibay4
quTy*ﬁnDperWylVleFzMkbeaY+vgqu?NthOQqL+XmBK59Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|]1.1|9551TSBU-ETFF-41A4-9D94-CZ1B94CZFF9I3|2625~09-DST00:25:2\:' SATI70701NN3|AKhwPYS2JW57FS JozuCPxDQiolggatl 1 PR2uMAWZUCWYm
HaxBoqgéc3athkAZoGbgDWdtPFOmZScIsvafrIIOgueUSSYzVDeSgTrZEi80+wIQUsyIWm40prD1 FkPopCzLkWZ4CZV 10la47PTi+|DElgzf/pzBGEkYq
aZnZFNOﬁhFWBsIWTTIixzs?:'.-uC.'-rH,\l...JTc)t:r.S47qegke-t-HjjdtP?GhPBwﬂwnpTOrijCOOiQdIVZnELZDMmerxP2UDngCHQhDCESEZOchchCEQE
I1E-xE!oSQAEnTgsRnBVqFIkaZyEIwW0+ZMNnnPCB2x0|oz?C4eqPNszWA==|,00001000000705250068"

RFC del proveedor de certificacion: SATITO70TNNG Fecha y hora de certificacion: 2025-02-06 00:25:23
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento as una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



'8/9/25, 9:41 a.m. 96617380-e71f-41a4-9d94-c21b84c2ffSb.xm!

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2881/XMLSchema-instance”
¥si:schemaLocation="http://www.sat.geb.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitic_internet/cfd/4/cfdvad. xsd" Verslons"4.8" Fecha="2825-29-84T€0:25:03"
Sellu—"AkthVJ92jw5TFSJDzuCPxDQIolgqatUiPRZuJMnWZUCmeHaxBnqg4cSszhkAZongOHdtPFOm26olsvafrIIBgueUSSVzVDESg7r26iBB+WIQU5yIWm40pr@1PkPGpCzikH24C2V10134
FormaPago="91" NeCertificado="00001200088781887786"
Certificadn:"ﬂlIGWDCCBECgAwIBAgIUMDAwMDEWHDAWMDABHDEWODCEDDVwDQYJKDZIhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngBVSVkIDSUSgREUgQURNSUS]UlRSQUNJT94gVF]JQIVU
SubTotal="284.48" Manoda="MXN" Total="338_88" TipoDelpmprobante="I" Exportacion="@1" MetodoPago="PUE" lugarExpedicion="51919">
ccfdiiEmisor Rfc="GOPMI1B802NE3" Nombre="MARIC ALFREDC GONZALEZ POIRET" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFP@@E528C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACTON™ DomicilioFiscalReceptor="91@17" Regimenfiscalfeceptor="6@3"
UsalFDI="GO3" />
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProd$erv="92191508" Cantidad-"1.88" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicie” Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS"
valorUnitario="284.48" Importe="284.4800068" ObjetoImp="02">
<¢fdi: Impuestos>
<cfdi:Traslados>
¢cFdi:Traslade Base="284.480@88" Impuesto="0B2" TipoFactor="Tasa" TasaQCucta="®.160888" Impcorte="45.516808"/>
</cfdi:Trasladas>
</cfdi:Impuestos>
¢</cfdizConcepto>
</cfdi:Conceptos?
¢cfdi: Impuestos TotalImpuestosTrasladados="45.52"»
<cfdi:Trasladosy
ccfdi:Traslado Base="284.48" Impuesto="8@2" TipoFactor="Tasa" T2salCuota="0.168008" Imports="45.52"/>
</cfdi:Tras]ados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi;Complemento>
tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xsi:schemalocation "http://www.sat.pobh.mx/TimhreFiscalDigital
http:/lwww.sat.gob.mx/sitio_internetlcfd/TimbreFiscalDigital/TimhreFiscalDigitalvll.xsd" version="1.1" UUID="9661738&-E7FF-41A4-9D94-C21B94C2FF9B"
FerhaTimbrado="2025-89-86T00:25:23" RfcProviertif="SATO78701INN3"
SelloCFD:"AkthVJBZjNS?FSJozuCPxDQIngqatUlPR2uJHanUCmeHaxBoqg4c3aw:hkAZongDWdtPFszsolsvafrIlagueUS5YzVDeSg7r26iBB+w1QUsyIdeOprGlPkPopcszwZ4c
NoCertificadoSAT="00001006066785250868"
Sel105AT="quMQ1NI+F3bG7pIqulEIBF+V31d9fNjLZHKJ32TEURVS:BUrH62reDkFOZB/leEhiFkIthuBthiZCGVP5i4PXx1QdT8PC+maG7aaMkakB&qHBmAB]cBwQI/ZGSJtT?hzvchS
¢/cfdi;Complementas !
</cfdi:Comprobante>

file:///C:Users/bdelaor/Downloads/INICIOS BRANDO - ERVFACT SEFIPLAN 330/96617380-e71-4 1a4-9d94-c21b94c2{f9b.xml n



8/9/25, 11:06 a.m.

HACIENDA g28saT

Verificacion de Comprohantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GOPM910802N63

Folio fiscal

96617380-E7FF-41A4-8D94-
C21B24C2FFoB

Total del CFDI

$330.00

Nombre o razdn social
del emisor

MARIO ALFREDO
GONZALEZ POIRET

Fecha de expedicion

2025-09-04T00:25:03

Efecto del comprobante

Ingreso

https:/iverificactdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
06T00:25:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificé

SATO70701NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

"



RFC emisor: GOPM910802N63 Folio fiscal: AJACTFDO-BE23-414E-8871-DG3BD7753C20

Nombre emisor; MARIO ALFREDO GONZALEZ POIRET No. de serie del CSD: 00001000000701087786
RFC receptor: SFP0O00520C28 Cédigo postal, fecha y hora de 91819 2025-08-05 00:32:53
Nombre receptor:  SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION emision:
Cédigo postal del 91017 Efecto de comprobante: Ingraso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Perscnas Morales con Fines no Lucralivos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacién: No aplica
Uso CFDL: Gastos en general.
Conceptos
Clave el prodycia No, iduntificachan GCantidad Clave de unidad Unidad Valer unitario Importe Bescuento Objeto impuesto
yio serviclo |
. Tipo Tasao
Descripeisn | CONSUMO DE AUMENTOS tmpuesto Tipo Base Factor  Cuota Importa
s _ VA Traslado 129.310000 Tasa  18.00% 20 68980
Namero de pedimento | Nimaro de cuenta predial
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $129.31
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados WA 16.00% $ 20.69
) . Total $ 150.00
Métode de pago: Pago en una sola exhibicidn

Seilo digital det CFDI:

GAwSS5rhHKE/bFBUBYQuS+QHMUARMWABHVIT ZkrdkmBZxZwSraheFQuNNYnTzatyBY fgHVAShCF DignKQx/i3dmX5DiJguj0ySWzoHCKtgAWz+1 aSdHXpMJIW1ABusXAVay5aqC 1N
Lfg30TBeDshSsqchHyY3yok61GhBgFdeS4p/3rFM7ATYIKToST7+9U pgCI35BkeoJp6sFj.fxfdggZQBcfanGYauki-i-fIcsROmBSF‘SdBAtheAyW4XH87rAf\~zTYWTaIcv1fXDJFURLTijhXxJVC
D7VKfs7gQvTGa3Wd1 kqO6P4YWInWGsidm3cUCBIPATYYESvidpg==

Sello digital del SAT:

ZNEszuzh‘lvcwdCAva3wCHMTjrinX+EmX+1nPasQTszJxLBReHwyupMScye?lUJuFWzOinSE1fwikasgrEGrEfS?vX4RKUWNa1ZquQuqutkUGzrVMfonLiOVBwlLchDPbeKQﬁw
4930zw030pdwKLVrxgdCSQQ413q0OZZHMcthkalbl3pchzUrnd4qu3NKE5|+RdONyh57MBNWdZXArEgEdEFngBwY5ijy728dnirh5XQLBSmnIMqSXUkWsBZIiZwCSslenLEXzBUgufh
Syd+r03H]MkvYb7UGBeSFYgZ37ATvgEVEQUNQ+4VisVgQF NwkEIO==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11-1)AZACTFDO-8E23-414E-887 1-D53BD7753C20(2025-09-06T0 1:08|SATI70701NNI|GAwSSSrhHKE/LFbUBY QuS+QHMUARMWAIBHVIT ZirdkmBZ
xZwSr3heFQVNNYn?ZalyBquHVdShCFIDIgnKQx]i3drnXEDiJgquDgSWszCKthWz+1an4IXpMJW1A8usXAVaySan1NLfg30TBcD5thqchyY3ynk
61GthchS4p.'3rFMTAijKTo5T7+9UnglSSEkeonGstIxfdgngBclanGYauka.'csROrnBSPSdQAleeAyW4XHB?rAfszYWTalcv1fXOJFURLTBvihX
xJVCD?VKfs?ngTGa3Wd1kq06P4YthWGsfdm3cUCBf1PA1YYESvIdpg==|GOOU1000000705250068”

RFC del proveedor de cestificacion: SATITOTCTINNG Fecha y hora de certificacion: 2025-09-06 00:33.08

No, de serie del certificado SAT 0000 10000G0705250068

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 ds 1



8/2/25, 9:40 a.m, alac7fd0-8e23-414e-8871-d53bd7753¢20 xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

ccfdi:Comprobante xmlns:cfdi “hitp:f/wwe, sat. gob.mx/cfd/4" wxmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2021/XML5chema-instance”
¥si:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx sitie_internet/cfd/4/cfdvad.xsd” Version="4.8" Fecha="2025-8%-05T8p:32:53"
Sello:"G4w555thkalhFbUBYQuS+QHMU4HHAdF4;F“JkrdkmBZxZwSr3heFQvNNYn?zatyEquHVdShCFlDIgnKQxfi3drnX5DiJgujGEgSWZbHCKthWz+1an41XpMleABusXAVaySan1NLFg3B
FormaPago="81" NoCertificado="00601620808701087786"
1Ertificada:"HIIGWDCCBECgAwIEAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MDEw0DcJODYNDQYJKDZIhvcNAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngBVSVklDSUSgREUgQURNSUSJU1RSQUNJT64gVFJJQlVU
SubTotal="129.31" Moneda="MXN" Total="150.88" TipoDeComprobante="I' Exportacion="gl" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="91919">
ccfdi:Emisor Rfcs"GOPMI1@8G2N63" Nombre="MARTIO ALFREDO GONZALEZ POIRET' RegimenFiscal="612"/>
¢cfdiReceptor Rfc="SFPE@AS528C28" Nombre="SECRETARLIA DE FINANZAS ¥ PLANEACTION® DomicilicFiscalReceptar="81917" RegimenFiscalReceptor="603"
UsnCFDI="Ga3" />
ccfdi:Conceptos>
<c¥di:Concepto ClaveProdServ-"00181588" Cantidad="1.8@" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio” Descripcion="CONSUMD DE ALIMENTOS"
valorUnitapio="129.31" Importe="129.310808" ObjetoImp="01">
¢cfdi;Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="129.318808" Impuesto="@e2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.168888" Importe="2@.68968@" />
¢/cfdi:Trasladoss
¢/cfdi:Impuestas>
</cfdi:Conceptor
</cfdi:Conceptos>
cc£di: Impuestos Tofallmpuestosirasladados="2@.68">
ccfdj:Traslados>
ccfdiiTraslado Base="129.31" Impuesto="8@2" Tipofactor="Tasa” Tasa(Cuota="9.160088" Importe="28.69"/>
/cfdi:Traslados>
«/cfdi:Impuestos>
<cfii Complemento
tfd;TimkreFiscalDigital xmlns tfd="http://wew.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital™ xsirschemalocatiaon="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaldigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internetlcfd!TimbreFiscalDigital/Ti*“reFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" LUUID="A3AC7F0@-8E23-414E-8B71-D538D7753(28"
FechaTimbrado="2825-89-86T80:33:88" RfcProviertif="SATI70721NN3"
SEllOCFDL'GAwSS5thka/hFbUSYQuS+QHMU4RMWdBHVF?ZkrdkmBZxZwSrSheFQvNNYnTZatyBquHVdShCFlDIgnKQxfiBdPnKSDiJguj&QgSHZbHCKthNz+1anlepM}NlABusXAUaySan
NoCertificadeSAT="00e81600000705150068"
Sel1oSATh"ZNEszuzh1vcwdCAva3wCHMTjriox+me+1nPaSQTsITJxLSReHwyupM3cye7tU3uFWzOinSEleikasgrEGrEf37vx4RKUNNa1Zqu9uqutkUGzrVMfonLiUV8v4LcquPbeK
</efdi:Complemente>
</cfdi:Comprobante>
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8/9/25, 11:07 a.m. Verificacion de Comprabantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA $8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
GOPMS10802N63 MARIO ALFREDO SFP0O00520C28 SECRETARIA DE FINANZAS Y
GONZALEZ POIRET PLANEACION
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificaciéon  PAC que ceriifico
SAT
A3ACT7FDO-8E23-414E-8871- 2025-09-05T00:32:53 2025-09- SATI970701NN3
D53BD7753C20 06T00:33:08
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$150.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gole. mx



ADO

NOMBRE/NAME
BRANDO URIEL DE LA 0 RAMIREZ

No. Folio No. Operacién
ORIGEN/FROM 110164210978 110052696550

pHLAT SERVICIO/SERVICE VIAJE/TRAVEL
XALAPA-ENRIQUEZ PRIMERA 6214

DESTING/TO

VERACRUZ

VERACRUZ PRECIO TOTAL/PRICE

I
ASIENTO/SEAT FECHA/DATE $ 2 2 ll-. 0 0 _, I‘
2 9 JUE 04 SEP 25 IL-,-
HORAIEEDR PAGO/PAYMENT —

ADULTO 07:30 MANANA EFECTIVO

ABORDAJE ELECTRONICO

Te ayuda a abordar el autobds correcto.

® Muestra a nuestra Conductor el boleto de autobus.
® S5itienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestro, muestra tu identificacion que lo acredite

{original y vigente).

ANSTENCIA TOTAL ABD

Bl | Viajatranquiloy sin prisa Sl DEJATUVIAJE =
TN d - - -\  ONUESTRASMANOS ==t
!.t:'- = . -

= siviajas ol L 42 WP PVRpOr,
ComnpacsTiomps :

Conece mussiioe serviciss comple mentaros ¥ iR et ey
preccbpate Onicamente por distrular sl camine.

TRA RLPORTADORS
T ErEsr C
U2 e A SIS N

P v s s

AUTOBUSES DE ORIENTE ADG, S.A.DEC. V.

Su boleto es su seguro de viajero Valido para 1 fecha y hara ind cada Autos Pullman S A de CV noes la transperhsta m presta el servicio par 10 gue na exisle nanguna cbligacion o schidandad en camun con fa

transpertista Mencion solo para efectos fiscales en lerminos del Ast 72 de 1a Ley del ISR BFC APUES0930#Y? Coaiquier derecho b otligaricn retacicnados drestae Indirectamente can la prestacion de gste
eragio mcluyendo pagos e ndeMazaticres 5@ remrdn y resolseran conlorme a la legistazidn cril faderal 5 ante tas tribunalgs compelentas del luera federal ubicades en Faztuca de Sot Estade de sidalgo

Mexico reruncandd & fualquier ota Ley o junsd codr o competeroad nacichal o extranera que pudiese cerrespondar por domicilio de tas partes namionaldad o por atra causs

Ei lransportata no respanderd por culpa o neghigencia de 13 gt ra caso fortuto ni fuerza mayor mi por culpa o terceros Dom y Agmon que tiere ia iransportiala pars 1cdos los gleclos Blvd Jawier Ropo

Gamez 5 n Col Cuesco Pachuca Hia ICertral de Autctuzes de Pachuzal

Balete cancetable hasta 63 mun antes de la hora de 1a salda del wiage comprada en tajuilia Para boletos adguindas en ade com mx y ADC méwl contacta a HOLA Mo hay penatzac an al cancelar Al adgurr sy

baleto de v.a;e &l pasa ero acepla expresa y anticipadamente que en caso de cancelacion o transferencia ael mismoe (@ devolugian a favor del pasajera se hara a traves de SALDTD MAX

%o g5 cance.able baleto 2bardadn o os boletos con Cempra A tc-pada o Compra cen Tiempa detido Al predsg preferanciad otargadz Boleto Transieritle salo en taguilla 40 rin después da la comara y 30 mn

arles de La hora de |3 salida del ware por techa/hora marca: chigen -desting pagands ta diferercia @ tanla dispomible wigents

Hasta 5 kg de squipae sm costo En caso de perrida se paga hasta 50 UMAS por pasarera y contra enireja de contrasena Oa @qu paje s que | fransacrbata Ter 33 respensabi dad alguna gor el conten do dal

enuipa;e o artculos oluidldes

Dudas que,2s y sugerene.as escribe a HULA solutiaresholaPada com mx o a1 CHAT hala ads ccn ma en un bararo de 07 00 hrs a 22 00 hre de Lures a Sabads , de 6700 krs 3 20 00 hrs los Damingos Factura

rontus datos fiscales hitps /factara grogsado corn Mmix FETFS/ lexcepto koleic manuall v en *aqu:lta de tas prinoipales terminaies Terrnasy cord ¢ cnes en kg Wiyt ada o M [prming sy e Cnd CIares !




ARTILLERCS No. 123, Gol 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P 15320

RFC: APUG40830KVD

Raaimen Fiscal: §24-Coordinados
Nombre de Sucursal:  APSA No.ds __ _Factura :| 110184210878 |
Expedido en: ARTILLEROS Mo. 123 Col. 7 DE JULID
VENUSTIANO CARRANZA. GIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15360 b AR
R.F.C. Clients SFPO09520C24
Lugar de expedician  C_P. 15380 Referencia 110164240978
Fecha: 08-00-2025 Feeha y Hora. 2025-09-08T09:16.:27
: FDI:  GO3- |
Venddod. g ooETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION e | denrd
Fegimen Fiscal Heceplor: 603-Persanas Marates con Fines ne Lucrativos
Domleilo AV. XALAPA No 301 . Cal. UNIDAD DEL BOSQUE PENSICNES .
ALAPA VERACRUZ, MEXICOC.P 91017 Experdacicn D1-Ne aplica
C.P Receplor 91017
Cantidad  Clave Unidad Urdad Clave SAT Gescrpcion Precis Unitano Impaorte Descusata Iggﬂgw
1 E48 | UNIDAD DE 7811802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $193.10 $193.10 $0.00 02
SERVICIO PROGRAMADOS-SERVCIOS DE VIAJE ADC
XALAPA-VERACRLUZ FOL. 110164210978
ASIENTO. 29 D4/09/2025
Forma de Pago  01-Efectivo Importe Exento: $0.00
M da- MXN | 08% |
s EFECTOS FISCALES AL PAGO Ll 300
po Cambia: 1 Importe Tasa 16% $193.10
Métade de Pago PUE-Pago en una sala axhibic:Gn Sub-total $193.10
Numer de Cta. Pago IEPS $0.00
Imports con fetra: RO +DOSCIENTOS VEINTICUATRG PESOS 00/100 M.N, Pr-rrsrssrsscssssivas VA 16 $30.90
VA Rotenido: $0.00
Qbservaciones: Descuentc: $0.00
Total: 522400
Tatios los servicios que ampara 8sia Faclura estan suelos a la legistacion de los Estados Umndos Maxicanos, en especa al Cadigo de Comercio, y cualquier derecho u oblgackn relacionados, direcla
@ indiract <o reqira canforme a la legislacién aplicable an el Estado de Hidalgo, Estades Unidos Mexicanos y s& resalverd porfos | s compatentss enla
Ciydad da Pachuca de Sole, Estada de Hidalgo noando a cualquer olra b 3 Car ;. nacional o extramera, que pudiere corresponrder por razdn de domicilo, nacionahdad o
cualquies olra causa, en el entendido de que el irar respondera por & de la vichma, caso fortuto, m fuerza mayor. Damicitio para todos los sfectos. Boulevard
Javier oo GAmez a/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo fra' de Autabuses ae F
108501 09-4ERB-49B5.815E-DA53D79595D2
000010000200706361008 000010000007 17765038
2025-09-08T09:16:28 MEXICQ, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original de! Compiemento de Certificacidn Digifal del SAT: Pagina 1de 1

([1.1]108501D9-4EBB-49B5-815E-DASID7958502(9,8/2025 9:16 28
AM|INTE20124VB2|[TRa0S+7yhVg imaY 2fkgbZDAABODKK O cazlalpiacdippLK Yloal kRZEXG) ¢
(Gl TMMAbqDOGEP 1diP G TK qrmsMiGaY D 1yKBBvXyzorsf ADZikcChabIL 08P uox G

ATROZLZUATLIEphtTRIEHGVulken 0V qVeBFT GUKAQ==[0000 10000007063

URATHBAIUDQjKON27 muywgd/+/ W27 aPzL8rdqUAzikuDSuempXBPhF 1knRFaMDA0yrXAl+
&P SdmiFFRptoTYPHIsBIOGMDIICP WV ZkdntBS8+IxRWI0DEd 1 hEZBeFasw5s TgmanzAdrZyefing

Sello Digital def Emisor:

TRa0S+7yhvg1 maYZ&gbZDAABDDKkOcazIalpiadigpLKYlaaUlkRZEXGyBEIC:!pqrnURATﬂBASUDQikoh27mvngd!+ku273PzLBrquAztkuUSuemeEPh‘lF THRRFaMDaDyr XA+ rGlldiTMMdbg DO GE
FP1dPGT/ammsM/GaYDsi ykE.B\a‘Xyzm".zJp'\DZij;"I‘.t:quJhlU0S.F’uc|ml.'_%wsl:IBWtaleL!KEF'Q1:IranFRmkxTyF‘H:.‘.stDGNDllt:ijVdenlES-blval!JUfjt!‘ll'|6ZBx:FaSWFI'n‘zm:qr:z;‘-\ang.'eBI'n2ATRl'h'lLZl-l?f'l'LSEF'ht

TRJIxHAVulkenjiWgVeBF7GUKOR==

Selle Digital del SAT:

tvly8BuenpnBh3Ge0e0eGYsBPIEEXGTkgBaS7ISVRYOTDE S
JvIFLI0uDONZaeyyiVmSQWoWISC TOoeheSUnlnkrB GevdvkegT

Qdsghm7dSzpoEVbBAXK

rnOifd TKddckAPQOp36DSIRENmMKO7USMBEKTMR4bZaTjxu++ QGO GOINGIXEbDhuIR KL
GiLueHgF vu9BFSF 1HxBE:

u2dQpraz1peurERIgFBgs/PoApYapPBORaPSUwW 1ZJAvGrad6Gle3B 7oy VOQHHMED !
Sjul2rhoMLgmpzn0zNBvyhfMSziNdsLrgF Tw==




B/9/25, 9:40 a.m, APUB40930KV9_SFPD00520C28_AP-110164210978_110164210978.xrnl

This XML file does not appear to have any style infermation associated with 1t. The document tree is shawn below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://wWwd. w3 org/2081/XMLSchema-instance” xmlns: Fdi="http://www,sat.gob.mx/cfd/a4" Version-"4.8" Serie="AP"
Folin="11P154218978" Fecha="2025-83-08T89:i6:27"
Selin:"TRaas+7thq1mn?;%kgbZDAABODKkOcazlaIpiadigpLKYIoaUlkRZEXGySQCSpquHATttBA3UDQJk0h2?mvngdl+va27aPzLSrquAztkuBSuemprPhiF1knRFaMD4aerAl+rGIIdtTM
FormaPago="81" NoCertificado-"peAR1000AGA717765838"
Cer‘"i‘fic&ﬁb:"MIIGBDCCA+ygAwIBAgIUMDAwMDEwHDAwMDABMTc3NjUwMzngQYJKnZIhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngBVSUleSUBgREUgQURNSUSJUIRSQUNJTO4gVF:IJQlVU
CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHEBICION” subTotal="193,18" Honeda="MXN" TinoCambio="1" Total="224.00" TipoDeComprobante="1" Exportacion="81"
MetodoPago="PUE" Lugargxpedicion="15398" xsi:schematocation="http://www,sat.gob.mx/cfd/4 http://wwn.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4d. xsd">
ccfdi:Emisor RFc="APUG4B93OKVIE™ Nombre="AUTOS PULLMAN" RegimenFiscal="624"/>
¢cfdi;Receptor Rfc="SFP@ER528C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" DomicilloFiscalReceptar="91@17" RegimenFiscalReceptor="6@3"
JsolFDI="GA3" />
¢cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78111882" Cantidad="1" ClaveUnidad="F48" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" Descripcicn="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADOS-SERVICIOS OE VIAJE ADD XALAPA-VERACRUZ FOL. 119164218978 ASIENTG. 29 24/@9/20825" ValorUnitarie="193.18" Importe="193.18" ObjetoImp="82">
<cfdi; Impuastos>
ccfdi:Traslados>
ccfdi:Traslade Base="193.18" Impuesto="8@2" TipoFactor="Taga" Tasalfucta="0.160000" Importe~"3@.90"/>
¢</cfdi:Traslados>
«fcfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Canceptosy
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="38.987>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="153.1e" Impuesto="8@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="@.l1688@0" Imperte="38,98"/>
</efdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
ccfdi:fomplemento>
ctfd: TimbreFiscalDigital xmlns:tfd-"http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital” version="1.1" UUID="1885010%-4EBB-4585-815E-DASID7IS9502"
FechaTimbrado="2025-89-98T@S:16: 28" RfcProvCertif-"INTA28124V62"
SelloCFD=“TRaeS+7thqlmaYZFkgbZDAABDDKchazlair:ndigpLKYIoaUlkRZEXGySSCqumuRATttBA3UDQjk0h27mvngdl+vNU2?aPzLSrquAztkuBSuemeEPhiFlknRFaMD4ByrxA1+r
NorertificadoSAT="p0DD19BPOBBT7AE361088"
SellDSAT-'rFOideKddeAPQBpBGDSrRBNmKB?USMGeKTMR4bZaTjxu++QGFDGBBNq3XEhDhuIRdeLg+desghdeszpuEVbEijKc?uBOZZ?OBtVIySSUExpthBGsoneGYeBFj9E9X0quBa
x51;scheralocation="http://www.sat.gab.mx/TimbreFiscaldigital
hitp://wan.sat,gob.mx/sitio_internet cfd/TimbrefiscaiDigital/TimbreFiscalbigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complementos
cfdi:Addenda xmlns:if="https://wwi.interfactura.com/Schemas/Documentos” x%i:schemalocatlon="https://www.interfactura.com/Schenas/Documentos
https://www.interfactura.comechemalencumentoleocumentoInterfactura.xsd "
¢if:FacturaInterfactura TipoCocumentold="8" TipeDocumento="Factura” Id="24387789"
<if:Emisor RI="9114418
¢if:Receptor R1="992476453%" Activo="False"/>
¢if:Encabezado IdInterno="24387789" Templateld="789976" Fulio="1101642i0978" FolicSerie="116164216978-AP" seriefolio="AP-112164210978" Serie="Ap"
UUID="1#8501D9-4ERR - 40B5-815E-DAS3D7959502" Subscriptorid="41C8D586-3E38-4A86-8BSF-19A3125F270A" Manadaloc “MEN" MonedaDesc="Pesgos" Status="1"
CFD="True" Estatus="Por Pagar" Procesold="1" Fecha="2025-89-88T89:16:27" CondicionPago="PAGD EN UNA 50LA EXHIBICTON" SubTotal="193.1@" Iva="3@,58"
Total="224.88" IVAPCT="16" FolioManual-"119164210978" IVA15="3@.9@" Moneda="MXN" LugarExpedicion="15398" TipoCambin="1" Tipobocumente="Factura”
formaDePago="81" FolioReferencia-"118164218978" NombreSucursal="APSA" RegimenFiscalEmisor="624" IdDireccionEmision="1" Observacionesid="EFECTOS
FISCALES AL PAGD" UbservacioneslS="Todes los servicios que ampara esta Factura estdn sujetos a la legislacidn de los Estados Unidos Mexicanos, en
especial al Cédige de Comercio, y cualquier derecho u obligacion relacionados, directa e indirectamente con la prestacidn de este servicio, se
regira conforme a 1a legislacidn aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolverd por los tribunales competentes en la
Cludad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley o jurisdiccidn o competencia, nacional o extranjera, gue pudicre
corresponder por razén de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de gue el transportista no responderd por culpa o
negligencia inexcusable de la victima, caso fortuite, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo Gomez i/n coi.
Cuesce, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)” EmailTracking="urieldongt@gmail.com" ImporteTasadlabel="Importe Tasa a%:"
InporteTasaExentalabel="Importe Exento:” ImporteTasaibLabel="Importe Tasa 16%:" Ivalslabel="TvA 16%:" SubTotalBaseExenta="6.00"
SubTotalBased="9.88" SubTotalBasei5="193,18" cfdilsoCFDI="G@3 cfdiFormaPago="01" cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPapobesc="@1 Efectivo”
cfdivsecFDIDesc="GB3 Gastos en general.” cfdiExportacion="01" cfdiRegimenFiscalReceptor="603" DomicilioFiscalReceptor="91817" ver-ionCFDI="4.9"
cadenaOriginal="]]1.1| 18858109 -4EBB-4985-R15E -DASID7I595D2 | 2825-89-
08TA9:16:28| INTazelzwsz|Tnaasnyh\.'qamavzfkgbznAAar)DKkOcazlalpiadigpLxYIoaulkRZEXGysgc3pquRATttBA3UDQjkonzwvngd/wwz:rapzLardqqutkuBSuempxaphiF:
cadenaOriginalTinbre="]]1.1]198501D9-4EBB-49B5-B15E -DAS3D79595D2 | 2025 -89~
28109:EH:28|INT920124V62[TRaBS+7yth1maV2Fkgb20AABDDKk0cazlaIpladigpLKYIoaUlkRZEXGySBCqumURATttEASUDQjthZ?mvngd/+va2?aPzLBrquAztkuaSuemeBFhiR
cadenaOriginalEmisor="||4.@|AP|110164218978|2025-89-08T69:16: 27 61 | pAAA18@6AABT717765838 |PAGO EN LNA SOLA
EXHIBICION|193.19|MXN|1|224.BEII|Bl|PUE[15393[APU649939KU9[AUTDS PULLHAN|624[SFPBBBS2BC23ISECRETARIA DE FINANZAS ¥
PLANEACIDN|91617|693[GB3|73111862]1|E48!UNIDAD DE SERUICID‘SERVICIDS OE BUSES CON HORARIGS PROGRAMADDS-SERVICIOS DE WIAJE ADD XALAPA-VERACRUZ FOL.
110164218978 ASIENTO, 2% 94/99/2925|193.13[193.1B|92|193.16|BBZ|TasaiB.lGBBBElSB.BBIlSS.19|662ITasale.169988[38.98|38.98||"
importetonletras "daEsserertttes okt snOSCIENTOS VEINTICUATRO PESQS BB/1BB M., **s*kkrriikrsrrirasisan,
<if:Cuerpo Renglon="1" Cantidad="1.8" Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICICS DE VIAJE ADD XALAPA-VERACRUZ FOL.

110164218078 ASIENTO. 29 @4/89/2925" PuUnitario="193.18" Importe-"193.18" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIQ" cfdiObjetoImp="82"
UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO™ ConceptoADO="SERVICIDS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADCS-SERVICIOS DE VIAJE ADO XALAPA-VERACRUZ FOL.
110164218978 ASIENTO. 2¢ ©4/05/2825" cfdiClaveProdServ="781118682" fdiclaveUnidad="E48">

¢if:Traslado CodigoMultiple="TrasladoConcepto” cfdiBase="193.18" cfdilmpuesto="082" efdiTipoFactor="Tasa" cfdiTasalCuota="9.168800"
cfdilmporte="38,98"/>
<fif:Cuerpe>
¢</if:Encabezado>
«/if:Facteralnterfactura>
</cfdi:Addendas
</efdi:Comprobante>

fila/HC-/Users/bdelaorDownloads/INICIOS BRANDO - ERVAPUG40930KVA_SFPO00520C28_AP-110164210978_110164210978.xmi 7m



8/9/25, 12:25 p.m.

HACIENDA 22sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUB40930KV9

Folio fiscal

108501D9-4EBB-49B5-815E-
DA53D79595D2

Total del CFDI

$224.00

Nombre o razén social
del emisor

AUTOS PULLMAN

Fecha de expedicion

2025-09-08T09:16:27

Efecto del comprobante

Ingreso

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
08709:16:28

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

in



AIDO

zizimecnsonses NIINVALA

No. Folio No. Operacion
ORIGEN/FROM 090161728407 090071175380

VERACRUZ
SERVICIO/SERVICE VIAJE/TRAVEL

VERACRUZ PRIMERA 6107

DESTING/TO

XALAPA
PRECIO TOTAL/PRICE

XALAPA-ENRIQUEZ $ 224.00

ASIENTO/SEAT FECHA/DATE

2 1 VIE 05 SEP 25
HORA/HOUR PAGO/PAYMENT

ADULTC 16:30 TARDE TARJETA DE CREDITC

ABORDAJE ELECTRONICO

Te ayuda a abordar el autobus correcto.

® Muestra a nuestro Conductor el boleto de autobus.
® Sitienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestro. muestra tu identificacion que lo acredite

{original y vigente).

ASISTENCHA TOTAL Ab6
Asisteariz MEGEA Y WY

DEJATUVIAJE i
@NUESTRAS MANOS b

siviaas ol 0o de wiza mfar.
pimey

Corwce nusslios Mrviclos comple maendarios v
preocipats (nicHATeE por fistras de caming.

Para W VAT S

e pon e

AUTOBUSES DE ORIENTE ADO, S. A.DEC. V.

Su bolelo e su s2gura de wiaero Yabids para la fecha y horand cada Aulos Paliman § A dz €V no es lairansporksta i presta el sery o por [0 gue no existe nonguna bligacion ¢ soldanidad en comun con (a
transportista Manoien solo para efeclos facales en terfminas det Art 72 de Ia ey del ISR RFC APUSL09I0KYS Cua.gueer derecho u obbgacon relazanados drecta @ fndirectaments con ba prestacidn de este
servic 0 wcluyerdo pagss € mdemmzaciones S regwan y ressiveran corforme a la legpslacion civil federal y ante las irbunales competsntes dal [uein federal ubwados en Fachura de Solo, Estado de ridaigo
Mexico renunciande a cualgurer otra Ley ¢ jurisd co'Sn o competentia nacional o extron;era que pudiese corresponger for damicilio de tas partes aationaldad upor otra causa

E! transporhsta no respondara por culpa o nealigenca de la vichma caso fortuda. n fuerza mayor, ni par culpa de tarceros Dom y Adman gue liene la transportsts pasa ichas los efestos Blvd saser Rapa
Gamez sin Col Cuesco Pachuca Hio (Central de Autobuses de Fachucat
Beleto cancetatle hasta 60 min artes de la hora de la salida del wia,@, comprada en taquitla Para eletos adauinides en ado com mx y ARD mowil cantacts a HOLA Mo ha, penalizacidn al cancaisr Al aaguinr sJ
bcleto de viaje el pasajero asepta expresa y artictpadamente que en caga de canceiatidn o rranslarenca del misme la develucon 5 favor del pasa,ero se hard a traves de SALDD MAX

Mo es cancelable boleto abardads o las koletos con Comgra &~lerpada o Compra con Twrepo dehido al prec.o preferencial clorgado Balelo Trapstenble sclo #r tagwlla 80 min gespués de la compra y 30 min
anles de la hera de la salda del vaje poar fezha/hora/marca/engen/destine pagando a diferertia a tanifa dispamible ganle

Hasta 25 kg de eguipaje sin costo Encaso de gerdida se paga hasta 50 UMAS por pasajera y cantra entrega de contrasefa de egupae, sin gue la transparhsta lenga respansalihdad atguna gor el conten:do del
equipa;e o artculas olvidados
Dudas. gue;3s y sugerencras escribe a HOLA scluzioreshela@ado com mx o ai CHAT hola ada com mx an un harario de 07 00 hrs a 22 00 hirs de Lunes 3 Sabado y de 07 G0 Frs 2 21 G0 brs tos Domingos Factura
£=n tus datus fiscales hitps//factura grapoado com mcFETFS/ fexcepta toleta manuall y en taguilla de las principates termnales Termmos y cond crones €0 htips ¢fwww adI com ma'terminesycondicicres/?




ARTILLERQS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIAND CARRANZA, CIUDAD BE MEXICO MEXICO C.P. 15380

RFC: APUB40930KVE

Régimen Fracal. 624-Coordinados
Nombre de Sucursal ~ APSA Mo. de _ Factura - 080161728407 J
Expadiio ¢n  ARTILLEROS Mo 123 Col 7 BE JULID |
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P 15380 R ol
R.F C. Cliente SFPO00520C28
Lugar de expedician; G F 15390 Referenc 030161728407
Fecha -{18-2025 Fecha y Hora 2025-09.08T0%.17:36
) Usc CFOI G03-Gastos
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION S o S
Regimen F il Receptor 603-Persanas Morales con Fines no Lucratives

Damicilio AV XALAPA No. 301 . Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSICNES
XALAPA VERACRUZ. MEXICC C.P 91017
C P Receptor: 91017

Exporacin, 01N aplca

Cantidad  Clave Unidad Uridad Clave SAT Descripcian Pracia Unitaric impore Descuentn Chjet
Impuesto
1 Eas JUNIDAD DE 7B111802 SERVICIOS DE BUSES CON HQRARIOS $193.10 $193.10 $0.00 02
SERWVICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE ViAlE ADD
VERACRUZ-XALAPA FOL. 090181728407
ASIENTO, 21 05/09/2025
Forma da Pago  04-Tarjeta de créditn Impaerte Exento $0.00
Moneda: MXN | rte T 0% 0,
iy EFECTOS FISCALES At PAGO il -
Tipo Cambso 1 Importe Tasa 16% $183 10
Wétodo de Pago PUE-Pago en una sola exhibicién Sub-iotal $183 10
Numero de Cta, Pago: IEPS $0.00
Importa con letra: wosssnpr e e DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESDS 00/100 MM, *esessssrssrmmssses VA 16% $30.90
VA Relenido: $0.00
Cbservacionas. Descuento: $0.00
Total: $224.00

{09 los servoos Gue ampara esta Factura estés sujelos a la lagislacdn de los Estades Lindos Mexicanas. en espacial al Cadigo de Comeraio, y cualguier & relacionadas, directa

e indirectamenta con 1a prestacién de ests ser roqira conkorme a |a legislacién aplicable en ¢l Estado de Hidalgo, Eslados Unidos Mexicanas y 58 resol s en la
Ciudad de Pachuca de Soio. Estado de Hidalgo, renunciand , nacional o extramera, que pudiere coTasponder por razén da damic nahdad o
cualguier ofra causa. en el entendido de gue el transportista ne respondera por culpa o nec I de la vactima, casa fortuilo, ry fuerza mayor. Domicilio para todos los afectos: Boulevard
Javier rajo Gomez s/n col. Cuesce, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)

AQ449923.8568-409D-ACE6-FODE7DACBE4

$0081000C00708361008 0g001000000717765038

2025-09-08T09:17.37 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE

Cadena Original del Complemento de Certificacitn Digital del SAT: Pagina 1de 1

111.1|A9448923.8564-404 6-FODE7D4C
AM|INTD20124V62|[g2Ac3zuq2vBrnS1cZP S
202 MAQIbHG GMI3I TwiBZ)0Y L GE1YMwEWX4
BhPIZARHNYT 1 TVwIn+r1z+68/8Z4pdaZyShBFR A2 IRG

L k?umHVIpXJ1DCuFb;BHsSmAMvNEHanuGIh\Mza..gARQBmTGuiWICI7GZEEkD4y3300A?UIS.!aLFWde1g
Dafllg .ErlTlevaENnRAZILkanqup'.'r'EIJF‘lODTQHZQsFL7J4NRR3cFARIﬂcsn33erEth1GBIVLTOthZn

Sello Digital del Emisor;

g2Ain3zuq2vBnn31cZPOwloP5guRg3+gXxLHa 19 HfuvkeHOX/AF +LLijk PumHVipX J1D CuF b Hs6mAMYNG HeaSuClhiM24JgARQBmTEOIWINZ6ZBEKQ4y 3a00ATL/SJalFWoRd 1gz02C10MIbIHGGMY
UTwWISZHYLGE 1YMwE.WX4D1eupWSByL'HnglJ[uy4AxLTibe+TDgﬂ.quEnTlevaENnRAZILkanqupgwEDF1ODTGHZQSFL?HNRRBCFARIﬂcsnBBXYrEme GBIVLTOMEnahPizARHRVT 1 TVw

In+t1Z+6B/8Z4pdgZyShBP48IjIRGw==

Sello Digltal del SAT:

{aTHXmaMERwAwman+PrPfB8IPI6 v alg 0SB Eq CLSKJEVF
13NZI9nedirCd3K /14 TOUEDRPopgeTgFF/CayMbd z/5T. 34

NNLORKWZE TyknnZcDhboFy
1HVGPPRHIEWnBygpSCINBY
CILPMjXOus1RpgxPZXc7S75A==




8/9/25, 9:40 a.m. APUB40930KVI_SFP0GD520C28_AP-090161728407_090161728407.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown beiow.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.W3.0rg/2081/¥MLSchena-instance” xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" Version="4.8" Serie="AP"
Folio="pPoB161728487" Fecha="2825-B9-BBTE9:17 36"
Se110:"qZAioszquvEnnSchPgonPSguRg3+quLHa193HfuvkcHBxan+ijLjjk?umHleXJ1DCthjGHSSmAMVN5HzoSuGlhiM24JgARQBmTEufWIB?5286kQ4y3aBBA7U/SJaLFHdelgzOZDtQ
FormaPago="84" NoCertificado "APBR10ADAART 17765038
Certificado:“MIIGBDCCA+ygAwIBAgIUMDAwMDEwHDAwMDABMTc3NjUwMzngQYJKnZIhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQQDCxBQyBERUngevsvkIDSUEgREquURNSUSJUlRSQUNJTB4gVFJJQlVU
ndicicnesDePago="PAG0 EN UNA SOLA EXHIBICION" SubTetal="193.18" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="224,88" TipcDeComprobantes="I" Exportacion="81"
MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="15358" xci:schemalocation="http://www.sat,gob.mx/cfd/4 http://www. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd">
ccfdi:Emisor Rfcs"APUBABSIGKVS” Nombre="AUTOS PULLMAN" RegimenFiscal="624"/»
<cfdi:Receptor Rfc="SFPBRPS20C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION” DomicilioFiscalReceptor="91817" RegimenFiscalReceptor="5@3"
UsoCFDI="Ga3"/>
¢cfdiiConceptas>
<cfdi:Concepto ClaveProd$erv="78111882" Cantidad="1" ClaveUnidad="£48" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES {ON HORARIOS
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO VERACRUZ-XALAPA FOL. 898161728487 ASIENTO. 21 @5/@9/3825" ValorUnitario="193.18" Irporte="193.18" Objetolmp="81">
¢cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traskado Base="193.12" Impuesto-"8@2" TipoFactor="Tasa" Tasauota="0.lco2ee" Importe="38.98"/>
¢</cfd1iTraslados>
</fcfdi-Impuestos>
</cfdi Concepto>
</cfdi;Conceptos»
<cfdi:Impuestos TotallmpuestnsTrasladados="38.98">
<cfdi:Traslados>

ccfdi:Traslado Base-"193.18" Impuesto-"8082" TipoFactor="Tasa” TasaOCuota="@.16@000" Importe="38.82"/>
<fcfdi:Traslados>
¢ :Impuestos>
<cfdi:Corplementos
ctfd:TimbrefiscalDigital wrins tfd="http:/ wew, sat.gob.mx/TimbreFiscalbDigital” version="1.1" UUID="A9449923 -8568-4090 ~ACE6 - FEDETDACBRIA"
rechatimbrado="20825-09-86T09:17:37" RfcProviert  F="INTB20124VE2"
Sel10CFD=“q2Aio3zuqZvannS1cZP9wInP5guRg3+qXXLHa19]H%uvkcHaX/nF+ijLjjk?uwHleXJlDCuFbjEHa%-L“;WGHZOSuGIhiM24JgARQBmTGofNIG?EZSGkQAySaﬂe SJalFWhbRd1

NofertificadesAT="9202210000007083610228"
SellaSAT 'HH_URkWZElyknanthPYjw1FjX677yI?aJ??BIkntZSOlosDP1T+choCVGngkUeevda?HmeMkRwAwmxn+PrPthP16vengSiBEqu/CLsk]SVFeGuSZAafPﬁranjuex461v2y
%5i:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://fww.sat . gob.mx/sitio_internet cfd/TimbrefiscalDigital/TizbrefiscalDigitalvil. xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xminszifz"https://www.interfactura.com/Schemas/Uc:uFE—tcs" xs1:schemalocation="https:/ /www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactura, com Schemas/Documentos/DocumentoInterfactura.xsd ">
¢if:Facturalnterfactura TipoDocumentoid="8" TipoDocumento="Factura” 1d="24387882">
<if:Emisor RI="@114418"/>
<if:Receptor RI="9924764552" Activo="False"/>
<if:Encabezade IdInterno="24387802" Templateld-"789576" Folio="0890161728487" FolioSerie="0981617284@7-AP" Seriefplio="AP-B9B161728467" Seric-"AP"
UUTID="A9445923-8568-489D-ACRE6-FAD67DACBES4 "™ SuhScFiPtorId="4lC8D586-3538-4A86-EES‘-lQABlZSFZ?AA" ManedaDoc="MXN" MonedaDesc="Pesos" Status="1"
CFD="True" Estatus="Por Pagar" Procesold="1" Fecha="2825-99-@8T@3:17:36" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHTIBICION" SubTotal="193.18" Iva="3@.%8"
Total="224.88° IVAPCT="16" FolicManual="898161728487" IVA15="38.9@" Moneda="MXN" LugarExpedicior "16388" TipoCambio="1" TipoDocumento="Factura”
formaDePago="84" FolicReferencia="890161728487" NombreSucursal="APSA" RegimenFiscalEmisor="624" IdDireccionEmision="1" Observacionesld="EFECTOS
FISCALES AL PAGD" ObsarvacieneslS="Todos los servicios que ampara ssta Factura estan sujetos a la legislacidn de los Estados Unides Mexicanos, en
especial al Codigo de Comercio, y cwalguier derecho u obligacidn relacionados, directa e indirectamente con la prestacidn de este servicio, se
regird conforme a la legislacién aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolvera por los tribunales competentes en la
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalge, renunciando & cualquier otra ley o jurisdiccidn o competencia, nacional o extranjera, que pudiere
corresponder por razon de domicilio, naciocnalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no responderd por culpa o
negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Pomicilio para todos los efectos: Boulevard lavier rojo Gémez s/n col.
Cuesco, Pachuca, Hidalgo {Central de Autobuses de Pachuca}” ErailTracking="urieldongt@gmail.com® ImporteTasadlabel="Importe Tasa @%:"
ImporteTasaExentatabel="Importe Exento:” ImporteTasalélabel="lImporte Tasa 16%:" Ivalblabel="IVA 16%:" SubTotaiBaseExenta-"0.8@"
SubTotalBasee="@.88" SubTotalBasel5="193.18" cfdiUsoCFDI="Ge3" cfdiFormaPage="@4" cfdiMetodoPago-"PUE" VersjonCFDI="4.8" cfdiFormaPaguDesc="84
Tarjeta de crédito” cfdiusoCFDIDesc="Ge3 Gastos en general.” cfdiExportacion="91" cfdiRegirenFiscalReceptor="6@83" DomicilioFiscalReceptor="21817"
cadenabriginal="||1.1]A9449923-8568-489D-ACEE -FED67DACHBI4 | 2025-09 -
QHT69:17:37|INT020124V62]qZAiOBzuqzvsnnSl:ZPgwIUP5guRg3+quLHalQﬂHFuvkcHBX!nF+FLijjk?umHVluX]lDCuFbj6HsGmAMvNGHanuGlhiM24JgARQBmTGofNIB?GZBEKQ4y3
cadenaOrzginalTimhre="||1.1|A9449923-8558-4690-AC86-FBDS?D4C9894|2925—“1-
BBT€9:17:37|INT820124V62|q2A103zuq2v8nnSchPQonPSgqu3+quLHalBJHFuvkcHBXInF+FLjijk7umHleXJIDCuFbjBHSGmAHvNBHZuSuGlhiMZA3gARQBmT60fNIﬂ76286kQ4yE
cadenate:ginalEmisor="]|4.8|AP|@38161728487 | 2825-29-0BTA% : 17: 36| 04| 00PA108EECRT 17755038 |PAGD EN UNA SOLA
EXHISICTON|193.10 M [1]224.00|1|@1|PUE|15398 | APUGA@SIOKVD | AUTOS PULLMAN|624|SFPe@@520C38| SECRETARTA DE FINANZAS ¥
PLANEACIUN|91917[683|693|78111892|1|E4B[UNIDAD CE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO VERACRUZ-XALAPA FOL.
0998161728487 ASIENTD. 21 esiagjzazsl193.1a|193.1e|92|193.1a|eez|Tasa|a.1690%]30.9e|193.1aiaezhasa|e.1saaaa|3a.sa|3a,9a||"

iMportaConket s "HEEskas sxer s xrsr ¥ ¥DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS B/ 18E M. N, HEEERERR R AR R
¢if:Cuerpo Renglon="1" Cantidad="1.8" Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADD VERACRUZ-XALAPA FOL.
400161728407 ASIENTO. 2i B5/89/2025" PiUnitario="193.18" Importe-"193.18" UnidadbetedidaFis al="UNIDAR DE SERVICIO" cfdiClaveprodServ="78111882"

cfdiClavelinidad="E48" UnidadMedidaalo="UNIDAD DE SERVICID" Concepteall "SERVICIOS DE BUSES COM HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADD

VERACRUZ-XALAPA FOL. ©921617284@7 ASIENTO. 21 @5/@3/2025" cfdiCbjetolmp-"92">
¢if:Traslado CodigoMultiple="TrasladoConcepto” cfdiBase="193.18" cfdiImpuesto="802" cfdiTipoFactor "Tasa” cfdiTasatluota="0.160800"
cfdiImporte="38.9¢

¢fif:Cuerpos

</if:Encabezado>
</if:Facturalnterfactura>
</cfdi:Addenda>
< /cfdi:Camprobante>

file:/iC:Users/bdelaar/Downloads/INICIOS BRANDO - ERI/APUG40930KVE_SFP000520C28_AP-090161728407_090161728407 xml 1M




8/9/25, 11:09 a.m.

HACIENDA 28sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales par Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUB40930KV9Y

Folio fiscal

A9449923-8568-409D-ACB6-
FODG7DACEBS4

Total del CFDI

$224.00

Nombre o razén social
del emisor

AUTOS PULLMAN

Fecha de expedicidn

2025-09-08T08:17:36

Efecto del comprobante

Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

SFPQ00520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
08T09:17:37

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

M7



GOBIERNO DEL ESTADO DE '
VERACRUZ | SEFIPLAN

2024 - 2030 ¥ PLANEACION

RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA

Unided Presupuestal 2110080010303 Clave 379001

DATOS DEL WATICANTE

Nombre: BRANDQ LRIEL DE LA O RAMIREZ RFLC: ORBROD05139G3
Puesto: AUDITOR No. de Empleado: 1446218
Area de adscripcian: SUBDIRECCION DE VISITAS DOMICILARIAS Y REVISIONES DE GABINETE
Oficio de Cormision Na:  VDyRG/2930/2025 DeFecha: [ 3 [ o [ =025

v} M A

*Declaro o protesta de dacr verdad y de conforemidad afo prewsto en Ia Ley de Responsatxkdades para Servidures Pabvcos, que i3 relscién de gastos que presento, se refiere &

erogacones realizadas en el desemperio de la coMISIBN QuUE Se menciona y que por mouvos de fuerza mayor no me fue posible recabar I3 documentacion comprobatona
correspondients’
Lugar y Fecha: VERACRUZ y BOCA DEL RIC. VER, DEL 4 AL S DE SEPTIEMBRE DE 2025
Gastos No Comprobados
CONCEPTO MONTO MOTIVOS
SERVICIO DE TAXIS 364.00| NOTIFICAR ORDENES OF VISITAS DOMICILIARIAS,
rd
'
Y
/
\
\ ~ 4
5 364.00

DOMICILIARIAS Y REVISIONES DE GABINETE

SUBDIRECTORA DE VIS

*1,3 suma de ‘o3 vistses comprebatones y ¢l monto de log vt gados s documents mpmbatona no debe ex stabiecsa en la tarfa gpondenta

@

FOR AMOR A

“2025, Aio de la Mujer en la SEFIPLAN”

vvvv-vvvv'vvvvvvvvvvvvv'vvvvvvvvv L b b e b b g i b b b g b




GOBIERNO DEL. ESTADO DE SEFI PLAN
VERAC RU z SECRETARIA DE FINAMNZ &

2024 -, zozo ¥ PLANEACION

BUENO POR: %

364.00

Recibi de la Secretaria de Finanzas y Planeacion del Estado de Veracruz, la cantidad de
$364.00 (trescientos sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) por concepto de gastos por taxis
utilizados en la comisidn de los dias 04 y 05 de septiembre de 2025, en la ciudad de Veracruz y

Boca del Rio, Ver. como se indica a continuacion:

DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
De ia terminal de autobuses al domicilio de la contribuyente ubicado en la colonia Ejido

Primero de Mayo, Ver.
Del domicilio fiscal de la contribuyente al hotel en la colonia Costa Verde, Ver.

DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

Del hotel al domicilio de la contribuyente ubicado en la colonia Jardines de Mocambo, Ver.

Del domicilio fiscal de 1a contribuyente a la terminal de autobuses en la colonia Salvador
Diaz Mirén, Ver.

TOTAL:

XALAPA, VER. A 08 DE SEPTIEMBRE DE 2025
ATENTAMENTE

ll':;ji
"“;x’&- L DE LA O RAMIREZ

AN

“2025, Afio de la Mujer en la SEFIPLAN”

91.00
91.00

91.00

91.00

364.00

Y N
e
v‘

O w‘ A
VERACRUZ

Wﬂvvvvvvvv‘rvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv-v
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